

## Hovedgård Blikkenslagerforretning ApS

Sandøvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr. 36 44 02 44

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/05 2024

---

Peter Drejer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hovedgård Blikkenslagerforretning ApS  
Sandøvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 44 02 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Drejer, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 640.375, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.383.331.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.884.524</b>	<b>2.156.724</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.993.558)</u>	<u>(2.292.688)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>890.966</b>	<b>(135.964)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(54.829)</u>	<u>(48.562)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>836.137</b>	<b>(184.526)</b>
Finansielle indtægter		200	1.642
Finansielle omkostninger		<u>(15.502)</u>	<u>(5.072)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>820.835</b>	<b>(187.956)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(180.460)</u>	<u>41.463</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>640.375</u></b>	<b><u>(146.493)</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>140.375</u>	<u>(146.493)</u>
		<b><u>640.375</u></b>	<b><u>(146.493)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	94.733	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	157.603	149.165
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>252.336</b>	<b>149.165</b>
Deposita		27.595	27.595
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>27.595</b>	<b>27.595</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>279.931</b>	<b>176.760</b>
Råvarer og hjælpematerialer		379.037	466.830
<b>Varebeholdninger</b>		<b>379.037</b>	<b>466.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.120.681	447.933
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	200.486	220.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.895	14.825
Andre tilgodehavender		39.436	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.038
Periodeafgrænsningsposter		120.631	131.939
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.496.129</b>	<b>816.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>381.098</b>	<b>123</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.256.264</b>	<b>1.283.354</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.536.195</b>	<b>1.460.114</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		833.331	692.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.383.331</u></b>	<b><u>742.955</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		936	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>936</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	21.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.605	216.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.115	164.397
Selskabsskat		178.486	3.718
Anden gæld		550.722	310.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.151.928</u></b>	<b><u>717.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.151.928</u></b>	<b><u>717.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.536.195</u></b>	<b><u>1.460.114</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	692.956	0	742.956
Årets resultat	0	140.375	500.000	640.375
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>833.331</b>	<b>500.000</b>	<b>1.383.331</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.540.947	2.004.672
Pensioner	409.146	252.256
Andre omkostninger til social sikring	43.465	35.760
	<u>2.993.558</u>	<u>2.292.688</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.486	3.718
Årets udskudte skat	1.974	(45.181)
	<u>180.460</u>	<u>(41.463)</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	409.500	348.872
Tilgang i årets løb	98.000	60.000
Kostpris 31. december 2023	<u>507.500</u>	<u>408.872</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	409.500	199.707
Årets afskrivninger	3.267	51.562
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>412.767</u>	<u>251.269</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>94.733</u>	<u>157.603</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	3.462.875	798.061
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(3.262.389)</u>	<u>(577.395)</u>
	<u><b>200.486</b></u>	<u><b>220.666</b></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Drejer ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler på driftsmateriel. De resterende leasingydelse udgør i alt t.kr. 134.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet etableret virksomhedspant på t.kr. 1.000. med pant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssige værdi på i alt. t.kr. 1.500.